
005S19
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

E^E 20/05/2024Estado Campeche
OSV-0431

RV1415-0167

Fecha Orden 20/05/2024OSV-0431
Plazo de entrega

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CP-6478-APlaca Cilindros 8 CAMIONETA RAM 2500Linea
Modelo 2010 Litraje 5.7 L 278820

Serie 3D7R51CT1AG192276 GASOLINA
DODGE RAM 2500 CREW CAB LARAMIE PICK UPDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTS

$179.18

/ $67.24sMOVO PIEZA 1 $67.24

LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML0562 $87.22 $87.22BARDAHL PIEZA 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,695.95

rb059 VARILLA DE DIRECCION $291.38SYD PIEZA $582.76
^0067 PISTON DE FRENO $334.68 $1,338.72\ HO PIEZA 4

''6115 TERMINAL DE DIRECCION DER. $399.34 $399.34SYD PIEZA 1

Zt)116 TERMINAL DE DIRECCION IZQ. $399.34 $399.34SYD PIEZA 1

JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL $602.82 $602.82\ WARNER PIEZA 1

^0501 CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO IZQ. $185.34STAR 1 $185.34PIEZA

.-0830 CUBREPOLVO PARA VARILLA DE DIRECCION LADO DER. STAR PIEZA 1 $185.34 $185.34

1957 $1,589.28 $6,357.12DODGE PIEZA

AMORTIGUADOR DELANTERO BOGE PIEZA 2 $1,740.11 $3,480.22
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $5,849.68

Zt)013 CAMBIO DE BALATAS N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00

10

Concepto

Orden de Servicio

Entrega porel proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche 

Nombre

Municipio 
Local idad

Campeche
Campeche
Servicio Correctivo

Cargo 

Dependencia

SECRETARlA de administraciOn y finanzas 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

)E JUNIO DE 2024, SE RACE CONSTAR QUE SE 
FANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA

Kilometraje

Diserio Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0167 - 02/05/202
15 Dias habiles

*z2563

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARlA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESI 
RECEPCION.
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0275

BUJE DE CAJA DE DIRECCION

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
'''0011 'ACEITE DE TRANSMISION AUTOMATICA ATF DE 946 ML



005S20
DESCR1PCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,849.68
0015 N/A SERVICIO 1 $2,071.42 $2,071.42

0016 N/A SERVICIO $428.57 $428.571

N/A 2 $450.00 $900.00SERVICIO

N/A SERVICIO 1 $1,142.84 $1,142.84SUMINISTRO DE

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: VEINTIUN MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 81/100 M.N )

$21,724.81TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

A
Paging 2 de 3

Cadena Original: |14|15||OSV-0431|4804|217248100|20052024|25|82|0324aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzB81nsi4BqcEL*rQqescwpFlf3EpgVTzpVmWVKwApDbY+nKSigEIRoUiqMqvtwcH0A=

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

1973 .X CAMBIO DE PISTONES DE FRENOS, 
L1QUIDO DE FRENOS Y PURGADO

Observaclones SE REQUIERE QUE SE LE HAGA SERVICIO DE AFINACION MAYOR Y EL CL1MA NO ENFRIA POR FALTA DE 
GAS . '----- ------- ----- --- ----— -

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION 
(CAMBIO DE 4 BUJES DE LA CAJA DE DIRECCION, 2
VARILLAS DELANTERAS, 2 TERMINALES DELANTERAS, 2 
CUBREPOLVOS Y SUMINISTRO DE ACEITE DE TRANSMISION 
AUTOMATICA AL DEPOSIT© DE GUIA HIDRAULICA).

Fuente de 
Financiamiento

$18,728.29 
$2,996.52 

$0.00 
$21,724.81

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA078000E004002100890N115A2612
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

^.REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION 
(CAMBIO DE LOS AMORTIGUADORES DELANTEROS).

1886 ^ RECTIFICACION DE DISCO DE FRENOS

MONTO 
\ $179.18 

$15,695.95 
x $5,849.68



005S21SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: D] Z.NOMBRE:

iueRiOFICIAL DE SEI ■ /"E ARCHIVOPUESTO: T; iLERPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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’A CASTILLO


